Ir --PRi FE rua.----

LJPIRANGA
AGENTE FAZ.

3o DELi5

buca

DESPACHO

Ao Sr.
Ao limo. Sr. Benjamin Tasca.
Prefeito Municipal

ASSUNTO: Pedido de Alteração Contratual (Repactuação de Preços), prevista no Art. 65 da Lei n°
8.666/1993.

Ilustríssimo Senhor, com os cordiais cumprimentos, solicito autorização para abertura de
Procedimento Administrativo visando alteração do contrato n° 20210217, do Processo na Modalidade:
PREGÃO PRESENCIAL N° 9-2021-006-PMI que versa sobre: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS E FORNECIMENTO DE

.

	MATERIAIS ELETRICOS PARA MANUTENÇAO DA ILUMINAÇAO PUBLICA DO MUNICIPIO
DE ITU PIRANGA.

Considerando que o contrato, do referido processo, assinado na data de 22 de Junho de 2021,
tem por base valores obsoletos no período corrente;

Considerando o Artigo 65 da Lei n° 8.666/93, observando solicitação e Justificativa da empresa
Contratada para a entrega do Objeto, conforme documentação em anexo.

Sem mais para o momento, elevamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

liii PIRANGA - PA. 28 de Feveiro de 2023.

[I

GIOBARRO
Portaria/Decreto n° 010/2022

Secretário Municipal de lnfraestrutura

CW*V#rOSot' SA..000t.fl Pagina 1 de 1
tt6,SeOOGV, íAmag*4

		2023-02-28T11:13:49-0300
	BENJAMIN TASCA:20925026034